
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 102147344

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.529,92 RON - 1.529,92 RON

Descriere: FOLIE PVC NOKI 100 MICR 100 0.42 42 HARTIE XEROX A4 PPLITE 10 18.49 184.9 PLIC C6 SILICON 400 0.15 60 PLIC C5 SILICON 400 0.3 120 CARTUS TONER HP CF279A COMP CRT 2 71.42 142.84 FLUID CORECTOR BIC 5 5.04 25.2 CORECTOR CREION DACO CF701 5 4.2 21 CAPSE 24/6 KANGARO 15 1.93 28.95 CAPSATOR NOKI C14 45 COLI 1 29.42 29.42 HARTIE XEROX A4 PAPERLINE 35 17.9 626.5 DOSAR CARTON SINA LUNGA CBC 100 0.76 76 BON CONSUM AUTOCOPIATIV 4 10.08 40.32 PLIC B4 BURDUF 50MM SILICON 50 1.26 63 SCOCI 19*33 OPTIMA TRANSPARENT 5 1.35 6.75 SCOCI 48*66 TRANSPARENT 3 4.2 12.6 FOI PARCURS PERSOANE 4 12.61 50.44
